合併公告

令和７年１月２２日

債権者各位

山形県米沢市中田町１２０９番地の９

株式会社フーディー

代表取締役社長 横 山  均

当社は、令和７年４月１日を効力発生日として、株式会社オーシャンシステム（本店：新

潟県三条市西本成寺二丁目２６番５７号）を吸収合併存続会社とし、当社を吸収合併消滅会

社とする吸収合併を行うことといたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．本吸収合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

(当社)

http://www.omn.ne.jp/~foodie/

(株式会社オーシャンシステム)

金融商品取引法による有価証券報告書提出済

以上